
※プリント代金は含まれておりません。

サイズ mm ゲタなし 木製ゲタ付 mm ゲタなし 木製ゲタ付
6切 180×230 2,650円 3,690円 260×330 3,210円 4,250円
4切 230×280 3,020円 3,930円 320×400 4,280円 5,310円
半切 320×400 5,050円 6,310円 420×530 6,930円 7,970円
全紙 420×530 7,590円 9,400円 550×650 10,150円 11,950円
大全紙 480×580 8,190円 10,000円 600×700 11,470円 13,280円
全倍 600×900 13,880円 16,910円 728×1030 18,220円 21,250円
Ａ４ 210×297 2,890円 3,930円 300×400 4,280円 5,310円
Ａ３ 297×420 5,280円 6,310円 390×530 6,930円 7,970円

Ａ３ノビ 329×483 7,590円 9,400円 430×590 10,150円 11,950円
Ａ２ 420×594 8,190円 10,000円 550×700 11,470円 13,280円
Ａ１ 594×841 13,880円 16,910円 720×970 18,220円 21,250円
Ａ０ 841×1189 19,800円 25,080円 1041×1388 36,960円 42,240円
Ｂ４ 257×364 5,050円 6,310円 350×460 6,930円 7,970円
Ｂ３ 364×515 6,990円 8,790円 490×640 8,820円 10,630円
Ｂ２ 515×728 9,520円 12,530円 640×860 14,700円 17,710円
Ｂ１ 728×1030 15,770円 19,260円 900×1200 20,480円 24,020円
Ｂ０ 1030×1456 26,810円 33,140円 1200×1656 42,630円 48,950円

サイズ mm
6切 180×230
4切 230×280
半切 320×400
全紙 420×530
大全紙 480×580
全倍 600×900
Ａ４ 210×297
Ａ３ 297×420

Ａ３ノビ 329×483
Ａ２ 420×594
Ａ１ 594×841 ※アルミ複合板加工では、品質上の問題で
Ａ０ 841×1189  インクジェット和紙での作業をお断りしております。
Ｂ４ 257×364 ※上記以外の変形サイズにも対応しております。
Ｂ３ 364×515  ご気軽にご相談ください。
Ｂ２ 515×728
Ｂ１ 728×1030 その他、納期など詳細は都度お見積りください。
Ｂ０ 1030×1456 （表示価格は税込価格）

+3,390円
+3,870円

+5,320円

アルミフレーム
追加価格

アルミ複合板
3mmのアルミ複合板（アルポリ）のボードに圧着します。
裏面にゲタをつけることで作品が壁面に対して少し浮き上がり、立体的に展示できます。
また周りに地肌を残し、写真を貼り付ける『目玉張り』も可能です。
複合板は⽩・⿊・シルバーよりお選びいただけます。
シルバーのアルミフレームをつけることも可能です。

アルミ複合版全面張り

+7,260円
+9,680円

その他オプション

アルミ複合版目玉張り

+4,360円
+4,600円
+5,320円

+3,870円
+4,360円
+5,320円

+7,260円

+2,900円
+3,390円
+3,870円
+4,360円
+4,600円



※プリント代金は含まれておりません。

サイズ mm
6切 180×230 800円 850円 1,390円
4切 230×280 1,020円 1,150円 1,540円
半切 320×400 1,610円 1,690円 2,540円
全紙 420×530 2,120円 2,300円 3,340円
大全紙 480×580 2,540円 2,900円 3,850円
全倍 600×900 3,750円 4,240円 6,170円
Ａ４ 210×297 1,020円 1,150円 1,540円
Ａ３ 297×420 1,610円 1,690円 2,540円

Ａ３ノビ 329×483 2,120円 2,300円 3,340円
Ａ２ 420×594 2,540円 2,900円 3,850円
Ａ１ 594×841 3,750円 4,240円 6,170円
Ａ０ 841×1189 9,900円 10,530円 13,760円
Ｂ４ 257×364 1,610円 1,690円 2,540円
Ｂ３ 364×515 2,270円 2,340円 3,510円
Ｂ２ 515×728 3,150円 3,270円 5,320円
Ｂ１ 728×1030 5,690円 6,040円 8,350円
Ｂ０ 1030×1456 − 14,850円 −

（表示価格は税込価格）

※ドライマウント加工では、品質上の問題でインクジェット和紙での作業をお断りしております。
※ドライマウント加工は特別な指定がない限り、すべてフチなし加工となります。
※アルミフレーム付はすべて白タイプ7mmにフレーム加工させていただきます。
※上記以外の変形サイズにも対応しております。ご気軽にご相談ください。

その他、納期など詳細は都度お見積りください。

6,580円
10,630円
20,110円

4,930円
5,600円
7,970円
14,130円
4,020円
4,930円

9,230円
18,870円

2,480円
3,230円
4,020円
5,060円
5,600円
7,620円
3,230円
4,020円

5,190円
7,340円
13,690円
3,760円
4,530円
5,820円

4,300円

アルミフレーム付
ブラックシルバー

2,340円
2,580円
3,760円
4,300円
5,190円
7,080円
2,580円
3,760円

ドライマウント
発泡ポリスチレンボードに作品を圧着する加工です。軽くてリーズナブルなのが特徴です。
厚さの違う白タイプ2種と⿊タイプからお選びいただけます。
また周囲にアルミの枠を付けることにより強度が増すアルミフレーム付加工も承っております。
シルバーとブラックの２種類の色からお選びいただけます。

白タイプ
5mm

白タイプ
7mm

⿊タイプ
7mm



※プリント代金は含まれておりません。

サイズ mm サイズ mm 光沢・絹目 クリスタル
6切 180×230 4切 320×400 6,765円 9,812円
4切 230×280 半切 420×530 8,294円 12,859円
半切 320×400 全紙 530×640 14,047円 20,812円
全紙 420×530 大全紙 600×700 15,741円 24,882円
大全紙 480×580 全倍 728×1030 29,291円 42,812円
全倍 600×900
Ａ４ 210×297
Ａ３ 297×420

Ａ３ノビ 329×483
Ａ２ 420×594
Ａ１ 594×841
Ａ０ 841×1189
Ｂ４ 257×364
Ｂ３ 364×515
Ｂ２ 515×728
Ｂ１ 728×1030
Ｂ０ 1030×1456 （表示価格は税込価格）

※木製パネル及び木製マットパネルでは、品質上の問題で一部のペーパー面質の作業をお断りしております。
 木製パネル…銀塩クリスタル・インクジェット和紙  木製マットパネル…インクジェット和紙
※木製パネル及び木製マットパネルは外注品となります。
 予期せぬトラブル等により仕上がり納期が多少前後する可能性がありますので
 あらかじめ余裕をもっての発注をお勧めいたします。
※上記以外の変形サイズにも幅広く対応しております。ご気軽にご相談ください。

その他、納期など詳細は都度お見積りください。

7,447円
10,153円
24,200円
52,470円

5,082円
5,753円
7,447円
10,659円
25,388円
5,082円

4,400円
7,447円
10,153円
3,894円

木製パネル
光沢・絹目

3,047円
2,882円

木製パネル／木製マットパネル
木製のパネルに作品を貼り付けます。側⾯には⿊や⽩の化粧テープを施します。
木製マットパネルは、木製パネルにマット紙と合わせて貼り付けます。
マット紙は⽩・⿊のどちらかをご利⽤いただけます。
作品展などに多くご利⽤いただいている定番商品です。

3,894円

木製マットパネル



※プリント代金は含まれておりません。
※アクリルパネルは光沢紙のみお選びいただけます。

サイズ mm ゲタなし 木製ゲタ付 アルミゲタ付 ゲタなし 木製ゲタ付 アルミゲタ付
6切 180×230 2,934円 6,968円 4,400円 3,300円 7,334円 4,766円
4切 230×280 3,300円 7,334円 4,950円 4,034円 8,068円 5,684円
半切 320×400 5,866円 11,366円 7,700円 7,334円 12,834円 9,168円
全紙 420×530 9,166円 15,400円 12,466円 11,000円 17,234円 14,300円

大全紙 480×580 11,000円 17,234円 14,666円 13,200円 19,434円 16,866円
全倍 600×900 16,500円 27,500円 − 22,000円 33,000円 −
Ａ４ 210×297 3,300円 7,334円 4,950円 4,034円 8,068円 5,684円
Ａ３ 297×420 5,866円 11,366円 7,700円 7,334円 12,834円 9,168円
Ａ２ 420×594 11,000円 17,234円 14,300円 13,200円 19,434円 16,500円
Ａ１ 594×841 16,500円 27,500円 − 22,000円 33,000円 −
Ｂ４ 257×364 4,584円 8,984円 6,418円 6,234円 10,634円 8,068円
Ｂ３ 364×515 8,250円 13,750円 11,550円 11,000円 16,500円 14,300円
Ｂ２ 515×728 12,834円 20,900円 − 16,500円 24,566円 −
Ｂ１ 728×1030 25,666円 37,216円 − 33,000円 44,550円 −

サイズ mm
6切 180×230 +916円 +1,834円 +1,100円
4切 230×280 +916円 +2,200円 +1,284円
半切 320×400 +1,834円 +2,566円 +2,200円
全紙 420×530 +2,750円 +4,400円 +3,300円

大全紙 480×580 +3,300円 +4,766円 +4,034円
全倍 600×900 +5,500円 +7,334円 +6,600円
Ａ４ 210×297 +916円 +2,200円 +1,284円
Ａ３ 297×420 +1,834円 +2,566円 +2,200円
Ａ２ 420×594 +2,750円 +4,766円 +4,034円
Ａ１ 594×841 +5,500円 +7,334円 +6,600円
Ｂ４ 257×364 +1,834円 +2,566円 +1,834円
Ｂ３ 364×515 +2,750円 +4,400円 +3,300円
Ｂ２ 515×728 +4,584円 +5,867円 +4,950円
Ｂ１ 728×1030 +8,250円 +11,000円 +9,900円 （表示価格は税込価格）

※パネルサイズよりプリントサイズは少し小さくなります。(全紙まで天地左右約２ミリ・全倍で約５ミリ）
※目玉貼りも可能です。（目玉貼りの場合はペーパーサイズよりワンサイズ大きい価格になります）
※裏に遮光処理をしない場合は、裏面のゲタが写る場合があります。
※ダイフィット加工により色味が少し変わる場合が有ります。
※面取りをした場合は、まわりに少し影が出ます。

その他、納期など詳細は都度お見積りください。

プリントにアクリル板を貼り付ける加工です。アクリル板は厚さ3ミリ・５ミリからお選びいただけます。
また、裏側からの遮光加工や背面ゲタの素材も用途や質感に合わせてお選びいただけます。

アクリルパネル

アクリル 3mm厚 アクリル 5mm厚

裏面遮光
⽩・⿊

裏面アルポリ 面取り加工

パネルサイズ

その他オプション



※プリント代金は含まれておりません。

サイズ mm ゲタなし 木製ゲタ付 mm ゲタなし 木製ゲタ付
6切 190×240 2,480円 3,510円 300×350 3,030円 3,990円
４切 246×296 2,660円 3,630円 300×390 3,990円 4,960円
半切 344×420 4,600円 5,570円 420×530 5,810円 7,380円
全紙 443×546 7,260円 8,470円 550×650 9,080円 10,890円
A3 297×420 4,360円 4,840円 390×530 5,690円 6,660円

A3ノビ 329×483 4,600円 5,570円 420×580 5,810円 7,380円
A2 420×594 7,260円 8,470円 550×700 9,080円 10,890円
B4 257×364 4,360円 4,840円 350×460 5,690円 6,660円
B3 364×515 4,600円 5,570円 490×640 5,810円 7,380円

（表示価格は税込価格）

※ライトアルミ加工では、品質上の問題でインクジェット和紙での作業をお断りしております。
※目玉張りの場合、地肌（アルミ）部分が綺麗な仕上がりにならない場合がございます。
※上記以外の変形サイズにも対応しております。ご気軽にご相談ください。

その他、納期など詳細は都度お見積りください。

※プリント代金は含まれておりません。

サイズ mm
４切W 254×368
半切 356×432
全紙 457×560
大全紙 508×610
全倍 600×900
A3 297×420

A3ノビ 329×483
A2 420×594
A1 594×841
A0 841×1189
B2 515×728
B1 728×1030 （表示価格は税込価格）

※塩ビ1ｍｍ加工では、品質上の問題でインクジェット和紙での作業をお断りしております。
※塩ビ1ｍｍ加工は他パネルと同様の納期をいただいております。
※上記以外の変形サイズにも対応しております。ご気軽にご相談ください。

その他、納期など詳細は都度お見積りください。

裏打ち加工

バックシート

946円

額縁やパネルにて写真展に出品した際にも波打状態にならず、美しく鑑賞できます。

ライトアルミプレート

ライトアルミ全面張り

0.8mmのアルミ板にプリントを圧着して仕上げます。
従来のアルミ複合板より2.2mm薄くより軽量で平滑性が保たれます。
裏面ゲタもアルミゲタ仕様で取り外し可能なマジックテープゲタと
接着剤にて固定するゲタの2種からお選びいただけます。

ライトアルミ目玉張り

1,298円
−
−
−

1,144円
1,485円

−
−

−
−

4,430円
6,600円

塩ビ1ｍｍ

−
−
−

2,640円
4,430円

−
2,640円
4,430円
6,600円

−1,089円



サイズ mm

（表示価格は税込価格）

その他、納期など詳細は都度お見積りください。

※プリント代金は含まれておりません。

（表示価格は税込価格）

その他、納期など詳細は都度お見積りください。

3,713円
4,950円
1,650円
2,475円
3,300円
4,950円

1,430円
2,200円
2,860円
4,400円

412円
1,238円
1,238円
1,650円
2,475円
3,300円

1,100円
1,430円
2,200円
2,860円
3,300円
4,400円

Ａ３・Ａ３ノビ
Ａ２
Ａ１

大全紙
全倍
Ａ４

加工種類

中抜きマット作成
額装展示のスタンダードなマット加工です。
今お持ちの額に合わせて加工いたします。
中抜きサイズも自由にご指定いただけます。
マット⾊は⽩・⿊があります。

光沢・半光沢
レザー

プラチナム
グロス

760×1070以下 3,910円 4,020円

ラミネート加工
ラミネート加工は、プリントの表面に薄いフイルムを貼り付ける技術です。
ラミネート加工をすることで、水やホコリ・キズ・⾊あせなどからプリントを保護することができます。
特に、インクジェットプリントは表面が傷付きやすいため、ラミネート加工がおすすめです。
また、ツヤ加工やツヤ消し、レザー調など、表面に質感を追加することができるのも特徴です。

380×530以下 1,780円 1,890円
530×760以下 2,900円 3,010円

363円
1,100円

４切・４切Ｗ
半切
全紙

８切
６切・６切Ｗ

Ｌ・２Ｌ

外寸 ⽩マット ⿊マット

260×380以下 1,190円 1,300円


